[image: image1.emf]
администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________
№ ________________

станица Каневская

О предоставлении А.Н.Лисеному разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка по улице Длинная, 217

 в станице Каневской, Каневского сельского поселения, Каневского района Краснодарского края

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 20 от 30 декабря 2009 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения, применительно к частям территории – ст-цы Каневской, х. Бурсаки, х. Орджоникидзе, х. Средние Челбасы, х. Сухие Челбасы», на основании рекомендации заседания комиссии по землепользованию и застройки в Каневском сельском поселении от 03 июля 2013  года, постановляю:

1. Предоставить Лисеному Александру Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:11:0603291:37, площадью 422 кв. метра, расположенного по адресу:   Длинная ул., 217, станица Каневская, Каневское сельское поселение, Каневской район, Краснодарский край — для эксплуатации и обслуживания административно-торгового здания.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» в установленном порядке.

3.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                      В.Б.Репин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Каневского сельского поселения Каневского района

от _________________________  № _________________

«О предоставлении А.Н.Лисеному разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка по улице Длинная, 217

 в станице Каневской, Каневского сельского поселения, Каневского района Краснодарского края»

Проект внесён:

Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района

         В.В.Жуковский

Проект подготовлен:

Инженер по землеустройству

МБУ «УИО и ООД»

Каневского сельского поселения

Каневского района

          О.А.Васильева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Каневского

сельского поселения

Каневского района

                          Е.А.Тоцкий

Начальник отдела по юридической работе

и муниципальному контролю администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                Т.В. Юнцевич

Разослать:

1.Администрации

    2 экз.

2. МБУ «УИО и ООД»

Каневского сельского поселения
    3 экз.

_245681348.unknown